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Налоговый орган 0000

Показатели Код строки

А Б 1 2
Налогооблагаемые обороты

100
в том числе:

110

120

130
Сумма налоговых вычетов, всего (200=210+270+280) 200
Налоговые вычеты

210
в том числе:

221

231

                          ОТЧЕТНОСТЬ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

                               
                                                               ОТЧЕТ
             О СТРУКТУРЕ НАЧИСЛЕНИЯ НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ
                                            по состоянию на 01.01.2010 года

                                                                                                          Форма No 1-НДС
                                                                                                          Утверждена приказом ФНС России
                                                                                                          от 12.11.2008 № ММ-3-1/594@

                                                                                                          Квартальная

Раздел I.  

Начислено - 
всего

В том числе 
по 

декларация
м текущего 

года

Сумма налога, исчисленная по налогооблагаемым 
объектам, всего (100=110+120+130) 227 887 497 226 830 933

сумма налога, исчисленного по операциям, 
облагаемым по налоговым ставкам, предусмотренным 
пунктами 2-4 статьи 164 Налогового кодекса 
Российской Федерации 226 901 834 226 195 673
сумма налога, подлежащая уплате в бюджет, по 
данным налоговых агентов 582 396 571 058
сумма налога, исчисленная по операциям по 
реализации товаров (работ, услуг), обоснованность 
применения налоговой ставки 0 процентов по которым 
документально не подтверждена 403 267 64 202

221 302 846 219 653 192

общая сумма НДС, подлежащая вычету по операциям, 
облагаемым по налоговым ставкам, предусмотренным 
пунктами 2-4 статьи 164 Налогового кодекса Российской 
Федерации

общая сумма НДС, подлежащая вычету по 
операциям, облагаемым по налоговым ставкам, 
предусмотренным пунктами 2-4 статьи 164 
Налогового кодекса Российской Федерации 198 549 018 197 887 498

сумма налога, предъявленная подрядными 
организациями (заказчиками - застройщиками) при 
проведении капитального строительства 15 709 389 15 586 493

сумма налога, предъявленная налогоплательщику и 
уплаченная им на основании платежного поручения 
на перечисление денежных средств при 
осуществлении товарообменных операций, зачетов 
взаимных требований, при использовании в 
расчетах ценных бумаг, при приобретении на 
территории Российской Федерации товаров (работ, 
услуг), имущественных прав 556 323 575 105



241

242

270

280
Сумма налога, исчисленная к уплате в бюджет 310
Сумма налога, исчисленная к возмещению из бюджета 320

400 XXX
в том числе:

по результатам камеральных проверок 410 XXX
по результатам выездных проверок 420 XXX

Сумма начисленных налоговых санкций и пеней - всего 500 XXX

600 223 XXX

700 XXX
Фактически возмещено налогоплательщикам 1000 XXX
в том числе:

возвращено на расчетные счета налогоплательщиков 1010 XXX
Контрольная сумма 1500

сумма налога, уплаченная налогоплательщиком 
таможенным органам по товарам, ввезенным в 
таможенных режимах выпуска для внутреннего 
потребления, временного ввоза и переработки вне 
таможенной территории 1 980 089 1 966 379
сумма налога, уплаченная налогоплательщиком 
налоговым органам при ввозе товаров с территории 
Республики Беларусь 139 771 140 950

сумма налоговых вычетов по операциям по 
реализации товаров (работ, услуг), обоснованность 
применения налоговой ставки 0 процентов по которым 
документально не подтверждена 63 509 8 559
сумма налоговых вычетов по операциям по 
реализации товаров (работ, услуг), обоснованность 
применения налоговой ставки 0 процентов по которым 
документально подтверждена 22 690 319 21 757 135

44 492 402 44 016 790
-38 029 262 -36 843 392

Сумма налога, доначисленная (уменьшенная) по 
результатам контрольной работы -219 567

-424 637
205 070

1 484 393
Сумма отсроченной (рассроченной) задолженности, срок 
уплаты которой приходится на отчетный период (включая 
проценты за пользование бюджетными средствами)
Сумма реструктурированной задолженности, подлежащая 
погашению в соответствии с утвержденными графиками 
уплаты в отчетном периоде (включая проценты за 
пользование бюджетными средствами) 51 030

35 244 537

34 267 750
993 838 197 918 410 575
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